
Školní družina při ZŠ a MŠ Hrádek, Chylická 189 
 

Přihláška do školní družiny pro školní rok ………/…….. 

 

 

Jméno a příjmení účastníka:…………………………………………………..... 

Datum narození:…………………………… Zdravotní pojišťovna:…………… 

Bydliště:…………………………………... …………………………………… 

Třída:…… 

Zdravotní problémy účastníka:………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………                                    

Jméno a příjmení otce:……………………………...............................................      

telefon:………………… 

Jméno a příjmení matky:…………………………………………………………      

telefon:………………... 

 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 
Docházka zapsaných účastníků do ŠD je povinná, nepřítomnost musí být omluvena rodiči. Má-li být účastník 

uvolněn z družiny dříve než v hodinu určenou na přihlášce, musí se předem prokázat písemným vyzváním 

rodičů. 

Účastníka do ranní družiny předává zákonný zástupce osobně vychovatelce. 

Za účastníka, který opustí školní budovu v čase zapsaném na přihlášce, přebírá veškerou odpovědnost rodič, 

nebo zákonný zástupce. 

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny. 

Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte na nástěnkách a vývěskách školy, školních webových 

stránkách a pro další propagaci školy: ano – ne 

 

 

Záznamy o příchodech a odchodech účastníka ze školní družiny 

Den Ranní ŠD 

od - do 

Odpolední ŠD  
od - do           

Kroužek 
od-do 

Změna 
 

Poznámka zda bude žák 

odcházet sám nebo v 

doprovodu 

PO 

 

     

ÚT 

 

     

ST 

 

     

ČT 

 

     

PÁ 

 

     

  



 Zákonní zástupci zmocňují k vyzvedávání účastníka ze ŠD ve školním roce 

………/………. tyto osoby: 

 

Příjmení a jméno Adresa Telefon 

   

   

   

   

   

   

   

 
 

 

 

Datum……………………….                                  Podpis zákonného zástupce……………………… 


